
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

197 هـــ

العدد 271        

تابع )ب(

الصادر فى يوم الإثنين 20 جمادى الأولى سنة 1445

الموافق ) 4 ديسمبر سنة 2023 (

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 271 تابع )ب( فــى 4 ديسمبر سنة 2023 2 

وزارة المالية
قرار رقم 525 لسنة 2023

وزير المالية
بعد الاطلاع على قانون الجمارك الصادر بالقانون رقم 207 لسنة 2020 ؛

وعلى القانون رقم 79 لسنة 2016 بشأن إنهاء المنازعات الضريبية ؛

وعل���ى القانون رقم 153 لس���نة 2022 بالتج���اوز عن مقاب���ل التأخير والضريبة 

الإضافي���ة وبتجدي���د العمل بالقانون رقم 79 لس���نة 2016 فى ش���أن إنهاء المنازعات 

الضريبية ؛

وعلى قرار وزير المالية رقم 741 لسنة 2018 بشأن تشكيل لجان إنهاء المنازعات 

الجمركية وتحديد مقارها ، والمعاملة المالية لها ؛

وعلى ما عرضه رئيس مصلحة الجمارك ؛

قـــــــرر :
)المادة الأولى(

يحل الس���يد المستش���ار/ أحمد صابر نصر غلاب - المستشار بمجلس الدولة محل 

الس���يد المستش���ار/ متولى محمد متولى الش���رانى ، فى عضوية لجنة إنهاء المنازعات 

الجمركية بالمنطقة الوس���طى والجنوبية المش���كلة بقرار وزير المالية رقم 741 لسنة 2018 

المشار إليه .

)المادة الثانية(
 ينش���ر ه���ذا الق���رار ف���ى الوقائ���ع المصري���ة ، ويُعم���ل ب���ه م���ن الي���وم التال���ى

 لتاريخ نشره .

صدر فى 2023/12/4 

وزير المالية 

د. محمد معيط

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2023

709 - 2023/12/10 - 2023/25568


